
Vážení spoluobčané, 

jménem všech stran a zvolených kandidátů si vám dovolujeme poděkovat za účast ve volbách 2014.   

Na základě volebních výsledků byla vytvořena nová koalice napříč téměř celým spektrem 

kandidujících stran a hnutí. Komunální politika je založena především na prioritách v dalším 

směřování rozvoje obce a právě zde došlo v mnoha oblastech k zásadním shodám. „Dohodu o 

koaliční spolupráci“ podepsalo 12 budoucích zastupitelů, což je cca. 60 % všech členů zastupitelstva, 

a tím deklarovali vůli převzít odpovědnost za další směřování obce Jesenice.  

Mohlo by se zdát, že uskupení několika různých stran, hnutí a nezávislých kandidátů by nemuselo 

fungovat. Domníváme se však, že bude funkční a přínosné. Zastupitelstvo obce má být skupina lidí 

s rozdílným zaměřením a pro zajištění různorodosti názorů to je správné. Tím, že žádná ze stran 

nebude mít absolutní převahu, zůstane názorová pluralita zachována po celou dobu trvání tohoto 

uskupení. Pro občany pak bude zajištěno proporcionální prosazování různých názorů. 

Nesporným přínosem pro občany a obec bude zajisté kontinuita, která bude zajištěna členy 

z předchozích zastupitelstev. Nové myšlenky a názory vnesou zastupitelé, kteří ještě v komunální 

politice nepracovali. Většina z nich se však angažovala v různých občanských sdruženích. 

Koaliční forma spolupráce, kdy je nutné respektovat odlišné názory a pohledy na problémy obce, se 

zcela jistě odrazí v kvalitě a výsledcích práce všech zvolených zastupitelů ve funkčním období 2014 -

2018. 

Radka Vladyková 
kandidát na starostu za Hnutí ANO 
 
Zdena Pašková 
ODS 
 
Sylva Marková 
Zelená pro Jesenici 
 
 
Nezávislí kandidáti 
Radek Janeba 
Tomáš Tesárek 
 
 
 
 
   


